realizację zadań Gminy związanych z Programem. Na dzień 1 stycznia 2023 r. na realizacje zadań związanych 

z „Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Krzymów w 2023 roku”, Gmina przeznacza środki w wysokości 145.000 zł (słownie: sto czterdzieści pięć 

tysięcy złotych zero groszy). 

1. Środki będą wydatkowane w następujący sposób: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, 

poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt przyjętych do schroniska – 134 200,00 zł;